



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**IN VEST 2 APS**  
**VESTRE STRANDVEJ 40, 6731 TJÆREBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. maj 2024

---

Peter Steen Jørgensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	IN VEST 2 ApS Vestre Strandvej 40 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 41 75 55 98 Stiftet: 9. oktober 2020 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hanne Jørgensen Peter Steen Jørgensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er til at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 7.829 t.kr. Resultatet er som forventet, resultatet i underliggende selskab er som forventet og følger strategien for virksomheden.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen retableres vi de kommende års indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-16.625</b>	<b>-6.875</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-16.625</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	2	-6.706.771	-6.221.556
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-1.105.453	-547.989
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-7.828.849</b>	<b>-6.776.420</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-7.828.849</b>	<b>-6.776.420</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-7.828.849	-6.776.420
<b>I ALT</b> .....		<b>-7.828.849</b>	<b>-6.776.420</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		30.773.492	37.480.263
Finansielle anlægsaktiver.....	4	<b>30.773.492</b>	<b>37.480.263</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>30.773.492</b>	<b>37.480.263</b>
Likvide beholdninger.....		27.344	29.544
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		27.344	29.544
<b>AKTIVER.....</b>		<b>30.800.836</b>	<b>37.509.807</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-14.611.737	-6.782.888
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-14.571.737</b>	<b>-6.742.888</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		45.366.473	44.246.595
Anden gæld.....		6.100	6.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>45.372.573</b>	<b>44.252.695</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>45.372.573</b>	<b>44.252.695</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>30.800.836</b>	<b>37.509.807</b>
Eventualposter mv.	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-6.782.888	-6.742.888
Forslag til resultatdisponering.....		-7.828.849	-7.828.849
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-14.611.737</b>	<b>-14.571.737</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

<b>Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>			<b>2</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-6.706.771	-6.221.556	
	<b>-6.706.771</b>	<b>-6.221.556</b>	

<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.103.253	544.776	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.200	3.213	
	<b>1.105.453</b>	<b>547.989</b>	

<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		43.701.819	
Kostpris 31. december 2023.....		43.701.819	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-6.221.556	
Årets resultat .....		-6.706.771	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		-12.928.327	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		30.773.492	

### Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Flow HoldCo ApS, Esbjerg.....	-	-	27 %

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>5</b>
---------------------------	----------

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for In Vest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
